ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT

V/v báo cáo kết quả tổ chức

các hoạt động Tuần lễ Biển và

Hải đảo Việt Nam và Ngày

Đại dương Thế giới năm 2024

Sơn Tịnh, ngày      tháng 7 năm 2024

  Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 2750/UBND-KTN ngày 29/5/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức các hoạt động Tuần lễ Biển và Hải đảo

Việt Nam và hưởng ứng Ngày Đại dương Thế giới năm 2024; theo đề nghị của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 3037/STNMT-BHĐ

ngày 26/6/2024 về việc báo cáo kết quả tổ chức các hoạt động Tuần lễ Biển và Hải

đảo và hưởng ứng Ngày Đại dương thế giới năm 2024; Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

UBND các xã báo cáo kết quả các hoạt động Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam và

hưởng ứng Ngày Đại dương thế giới (08/6) năm 2024 gửi về UBND huyện trước

ngày 05/7/2024 (qua Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện).

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện: Có trách nhiệm tổng hợp, tham

mưu UBND huyện báo cáo kết quả thực hiện gửi UBND tỉnh trước ngày

10/7/2024.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nêu trên triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PVP (KT, TH);

- Lưu: VT, TN&MT.

   KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

   Lê Văn Thảo

		2024-07-01T15:17:47+0700

		2024-07-01T15:56:02+0700
	Lê Văn Thảo

		2024-07-01T16:17:32+0700

		2024-07-01T16:17:32+0700

		2024-07-01T16:17:32+0700